[image: http://www.mbi.com.br/mbi/files/media/image/brasil-municipio/rs-bom-retiro-do-sul-brasao.jpg][image: http://camaraeugeniodecastro.rs.gov.br/portal/images/logo_leg.fw.png]PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000
Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20
diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

                 PROPOSIÇÕES 04–Vereador Jairo Martins Garcias
                 INDICAÇÃO – 02/2021

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que seja colocado um toldo junto ao Posto de Saúde do Pinhal.

                                                MENSAGEM JUSTIFICATIVA:

                           Senhor Presidente:
                       Senhores Vereadores:

A presente indicação tem objetivo melhorar a qualidade de trabalho e de atendimento da população, trazendo proteção nos dias de sol e de chuva.

                                                             Atenciosamente,

                                          Bom Retiro do Sul, 11 de janeiro de 2021.

[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg
N7

=z
§ %w%

image3.png
R
#,

08,

— o